[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

От 05.09.2023  № 215

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества,
находящегося в собственности МО «Фалилеевское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
ГУП «Леноблводоканал»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Фалилеевское сельское поселение», для использования в общественно полезных целях в интересах населения муниципального образования и для бесперебойного исполнения полномочий  в сфере водоснабжения на территории МО «Фалилеевское сельское поселение», Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование  движимое имущество, находящееся в собственности МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области согласно перечню (приложение №1).
1.  Администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области передать по акту приема-передачи имущество, согласно приложению №1.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                                         А.А.Ахтырцев

Приложение №1
к решению Совета депутатом
МО «Фалилеевское сельское поселение»
от 05.09.2023 № 115

Перечень объектов, находящихся в собственности
МО «Фалилеевское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	№
	Наименование Имущества
	Стоимость Имущества           (руб).
	Количество (шт.)
	Дата начала аренды
	Отметка о техническом состоянии

	1
	Дизель-генератор АД 100-Т400
Серийный номер
В1709012008
Дата выпуска; октябрь 2017 года.
	1442750.00 (один миллион четыреста сорок две тысячи семьсот пятьдесят рублей)
 00 копеек

	1
	29.11.2018

новый,
исправен,
без технических
повреждений

	2
	полуприцеп тракторный ПТ 2-2,7-1 ССМ
Заводской номер:06186
Дата выпуска; ноябрь 2017 года

	1
	29.11.2018
	новый,
исправен,
без технических
повреждений

1

image1.png